
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES
SECRETARÍA (PERSONAL).

ANUNCIO
Mediante el presente se pone en conocimiento de los

interesados que esta Alcaldía-Presidencia ha dictado con esta
fecha, entre otras, la siguiente resolución:

"Dada cuenta de que la Comisión de Valoración nombrada
para la tramitación del proceso selectivo convocado para
constitución de Bolsa de Empleo de Operarios del Punto Limpio se
reunirá el próximo día 5 de noviembre, jueves, así como de la
necesidad de nombrar un asesor de dicha Comisión que colabore
con dicho órgano de selección, participando en sus deliberaciones,
con voz y sin voto, a tal fin se procede a su nombramiento.

Por tanto, de conformidad con lo establecido en la Ley 7185 de
2 de abril y demás legislación aplicable;

RESUELVO:
1.- Nombrar a Da. Sagrario Camacho Miñano, asesora de la
Comisión de Valoración para actuar en el proceso selectivo
convocado para la constitución de Bolsa de Empleo de Operarios
del Punto Limpio, quien participara en sus deliberaciones con voz,
pero sin voto.

2.-Publicar este anuncio en la web municipal www.manzanares.es,
y Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Manzanares,
concediendo un plazo de tres días, contados a partir del siguiente al
de la publicación de la presente resolución para que los interesados
puedan presentar recusación, en su caso."

Manzanares, a 22 de OCTU e 2015
EI e â

Manzanares

EL SECRETARIO,


